honestissimam iudicantes, ut locum predictì Seminarii quoties opus fuerit adire ibi
que adolescentes artem musicam sive cantus modulationem docere valeas plenam ti
bi licentiam ac facultatem impertimur; te in reliquis omnibus, tui prelatus pro tem
pore existentis obedientiae ut par est subiectum relinquentes, eidemque precipientes 
ne unquam tibi hanc nostram concessionem impediat. Ac demum declarantes ut ex
tra monasterium nullo unquam noctis tempore permaneas. Ceterum te benigne hor
tamur ut in hoc precipue munere ita Dei timorem, pietatem ac religiosos mores 
ostendas, ut Deus ipse laudari, l homines aedificari at discipuli omniquaque chri
stiane instrui possint. 

In quorum fidem etc. 
Datum Bononiae ex Monasterio nostro S. Salvatoris die vigesima sexta Januarii 

M.D.LXXXIII. 

II c. 31: Licentia D. Theodoro Ven. inserviendi Ser.mo Ferdinando Arciduci etc. 
D. Bernardinus Mantuanus Canonicorum Regularium Ordinis S.tì Augustini 

Congregationis S. ti Salvatoris humilis Prior Generalis. Dilecto nostro D. Theodoro 
Veneto eiusdem congregationis professo et sacerdoti salutem. 

Cum sicut accepimus tu a Ser.mo Ferdinando ab Austria arciduce comiteque Tiroli 
etc. pro capellano ac musicae submoderatore requisitus fueris, nobisque ad id pera
gendum, ut licentiam concederemus ex praescripto Tridentini Concilii supplicaveris, 
eapropter, cum nobis nihil sit charius, quam omnibus in rebus licitis ac honestis de
servire, maxime vero in his, quae et religionis nostrae decori et principibus servitio 
esse possunt, visum est (cum presertim diversimode et mores tuos et integritatem ex
perti sumus) lìcentiam et benedictionem tibi impertiri quatenus eidem Ser.mo Pren-
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cipi habitu regulari detento predictae religionis nostrae, absque apostasiae nota in
servire possis. Hac una lege, ut dum a nobis, sive a successoribus nostris revocatus 
fueris, te personaliter praesentare debeas. 

In quorum fidem etc. 
Datum Romae in nostro monasterio S.ri Petri ad Vincula die XVIII mensìs Maìi 

M.D.L.XXXVIII. 

Giovanni Battista Giachettini 

17512622 
c. 199 1557 Candiana: Fr. Joannes Baptista mantuanus (novìtii)36 
c. 201 1558 Venezia S.A. 
c. 202v 1559 Venezia S.S.: non stetit ivìt Gubium (juvenes) 
c. 204v 1560 Gubbio S.S. (professi juniores) 
c. 207 1561 Treviso (juvenes) 
c. 209v 1562 Treviso (sacerdotes) 
c. 211 v 1563 Treviso 
c. 213v 1564 Mantova 
c. 215v 1565 Mantova 
c. 218 1566 Mantova 
c. 220 1567 Reggio Emilia 
c. 221 v 1568 Mantova 
c. 223v 1569 Mantova: vicarìus